Rangliste fuir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1986 bis 1990

HAM Rang St: Name
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14D

50D

58 D

62 D

65 D

66 D

74 D

100 D
103 D
120 D
142 D
6 A

6 A

Albers
Fugmann
Kruger
Matthes
Seitz
Kliem
Neumann
Wecker
Schiitt
Matic
Andrianina
Moriya
Sakamoto

Vorname
Kristian

Tim

Felix
Jan-Hendrik
Niklas Maximiliat
Konrad

Fabian Matthias
Jan-Philipp

Leon

Nico

Rojo

Hiroki

Pedro

IDNR Nat VBD
19101594 GER HAM
19201247 GER HAM
19150184 GER HAM
19101483 GER HAM
19100708 GER HAM
19101460 GER HAM
19053417 GER HAM
19006266 GER HAM
19300238 GER HAM
19200134 GER HAM
19101461 GER HAM
19053272 JPN HAM
19356581 BRA HAM

30.09.2023
'Verein

Harvestehuder THC
THC Altona-Bahrenfeld
Niendorfer TSV
Harvestehuder THC
SC Condor
Rahlstedter HTC
Marienthaler THC

SC Condor

SpV Blankenese
Hamburger Polo Club
TC Vier Jahreszeiten
SC Victoria

Der Club an der Alster

Rangliste fuir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1984 bis 1988 M35 / Mindestsiege: 1
Rang St: Name

7D
18D
42 D
51D
58 D
59D
60 D
71D
114 D
120 D
122 D
145D
158 D
171 D
80 A

Onken
Windhorst
Dieplinger
Breitenberger
Kaltschmidt
Baarz
Herrmann
Breitkopf
Greve
Mirzakhani
Kausche
Lange
Schulz
Ivanov
Alekseev

Vorname
Julian
Tim
Nicolas
Urs
Nicolas
Benjamin
Mike
Alexander
Jan

Ali

Tony
Marco
Philipp
Simeon
Alexey

IDNR Nat VBD
18802674 GER HAM
18700460 GER HAM
18500445 GER HAM
18700431 GER HAM
18608953 GER HAM
18700201 GER HAM
18400413 GER HAM
18802563 GER HAM
18700746 GER HAM
18809584 GER HAM
18851597 GER HAM
18507798 GER HAM
18600369 GER HAM
18501030 GER HAM
18892084 HAM

'Verein

Uhlenhorster HC

TC Vier Jahreszeiten
THC Horn Hamm

THC Altona-Bahrenfeld
Marienthaler THC

SC Victoria

THC Altona-Bahrenfeld
TTK Sachsenwald
Uhlenhorster HC

SpV Blankenese

SC Victoria
Harvestehuder THC
TTK Sachsenwald
Uhlenhorster HC

SV Wilhelmsburg

Rangliste fur Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1979 bis 1983 M40 / Mindestsiege: 1
Rang St:Name

6D
20D
26 D
45D
49 D
57 D
67 D
73D
76 D
92D
94 D
133 D
134 D
150 D

Miarka
Pohl
Richter
Schiotz
Kreft

Tran Khanh
Ehlert
Stock
Spissinger
Plohmann
Bremer
Lusche
Stephan
Krauch

Vorname
Benjamin
Dominik
Tim
David
Sebastian
Alain
Florian
Alexander
Matthias
Mike
Daniel
Fabian
Daniel
Simon

IDNR Nat VBD
18200577 GER HAM
18203641 GER HAM
18209268 GER HAM
18000017 GER HAM
17909193 GER HAM
18204071 GER HAM
18002060 GER HAM
18008198 GER HAM
18063567 GER HAM
18050261 GER HAM
18151109 GER HAM
17901151 GER HAM
17951909 GER HAM
18100158 GER HAM

'Verein

Grolflottbeker THGC
THC Horn Hamm
Uhlenhorster HC
TTK Sachsenwald
Grolflottbeker THGC
HTC Blumenau

THC Horn Hamm
THC Horn Hamm

TSC Viktoria Wburg-Veddel

TC Wedel

SC Victoria

TuS Berne
Niendorfer TSV
TSV DUWO 08

PKT
5670
2675
2503
2446
2286
2285
2189
1780
1686
1464
1226

11590

11556

PKT
6790
3660
2428
1974
1752
1716
1708
1476
1034
1007

996
890
824
792
1359

PKT
6358
3886
3506
3011
2880
2669
2522
2345
2306
2071
2065
1576
1565
1294



15 154 D Wittig
16 156 D Stephan
17 157 D Hartwig

Patrick
Julius
Lars

18200185 GER HAM
18150045 GER HAM
18205237 GER HAM

TC Langenbektal
TTK Sachsenwald
ETV Eimsbuttel

Rangliste fuir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1974 bis 1978 M45 / Mindestsiege: 1

HAM Rang St: Name

44 D Lick

56 D Krink

98 D Hiinecke
122 D DreiRig
148 D Pucher
175 D Paal

177 D Brinddpke
196 D Suhrbier
201 D Grosshans
218 D Rupprecht
218 D ARmann
235 D Bube
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Vorname
Hendrik
Heiko
Kristoffer
Alexander
Oliver
Boris
Marcel
Patrick
Jan
Martin
Dirk
Mark

237 D Warncke-Witteki Oliver

IDNR Nat VBD
17454545 GER HAM
17500082 GER HAM
17808947 GER HAM
17803652 GER HAM
17401041 GER HAM
17401357 GER HAM
17700175 GER HAM
17700737 GER HAM
17750242 GER HAM
17651262 GER HAM
17401162 GER HAM
17511278 GER HAM
17806190 GER HAM

'Verein

Niendorfer TSV

SV Este 06/70
Harvestehuder THC
TuS Hamburg v. 1880
THC Altona-Bahrenfeld
SC Victoria

1253
1246
1240

PKT
2842
2574
1792
1474
1215
1034

Winterhude-Eppendorfer T 1026

Schenefelder TC
Rissener SV

TC Wedel

TSV Sasel v. 1925

Winterhude-Eppendorfer T

Schenefelder TC

Rangliste fuir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1969 bis 1973 M50 / Mindestsiege: 1

HAM Rang St: Name Vorname
1 4 D Groteloh Roman
2 12 D Berend Carsten
3 21 D Llangeloh Dirk
4 22 D Berkemeier Achim
5 59D Wenzel Marc
6 61 D Ostendorf-Scharr Sven
7 77 D Dallmeyer Marc
8 89 D Donner Tobias
9 94 D Stockfisch Morten

10 97 D Seldis Marco
11 99 D Pegelow Lars

12 113 D Fuhrmann Tobias
13 118 D Bernard Jens

14 131 D von Hugo Alexander
15 133 D Angermeyer Ralf

16 196 D Preuliners Lutz

17 226 D Beutel Jan

18 228 D Gerbig Oliver
19 248 D Heck Thomas
20 268 D Bergmann Ole

21 277 D Wagner Michael
22 281 D Gratias Sénke
23 291 D Sohn Thorsten
24 295 D Weber Heiko
15 196 A Pace Andrea

IDNR Nat VBD
17000741 GER HAM
16903391 GER HAM
17300087 GER HAM
16900422 GER HAM
17150801 GER HAM
17251197 GER HAM
17101141 GER HAM
17250737 GER HAM
17001316 GER HAM
17102929 GER HAM
17051260 GER HAM
17351768 GER HAM
17150996 GER HAM
17101325 GER HAM
17151293 GER HAM
17203317 GER HAM
17052943 GER HAM
16991545 GER HAM
17300085 GER HAM
17351772 GER HAM
17200992 GER HAM
17150202 GER HAM
17001124 GER HAM
16901431 GER HAM
17053118 ITA HAM

'Verein

TSV Sasel v. 1925
Harburger TB

SV Este 06/70
Harburger TB

TSV Sasel v. 1925

THC Horn Hamm
Harburger SC v. 1904/07
Niendorfer TSV

SV Bergstedt v. 1948
TC Langenbektal

TSV Sasel v. 1925
Rissener SV

TC Langenhorn

THC Altona-Bahrenfeld
Harburger SC v. 1904/07
SC Victoria

SC Poppenbiittel

SC Poppenbiittel

TSV DUWO 08

HTC Blumenau
Harvestehuder THC

TC Langenbektal

SC Union v. 1903

SV Este 06/70

Der Club an der Alster

Rangliste fur Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1964 bis 1968 M55 / Mindestsiege: 1

HAM Rang St: Name

Vorname

IDNR Nat VBD

'Verein

950
934
882
882
822
814

PKT
6500
4924
4634
4610
2986
2974
2524
2427
2339
2310
2300
2125
2075
1918
1904
1334
1141
1140
1021

912
903
886
844
838
1337

PKT
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12 D Schroder
20 D Zirden
49 D Horst
62 D Rahn
67 D Quast
69 D Lierhaus
73 D Nigetiet
74 D Pfuhl
81 D Tolle
98 D Timmermann
99 D Soffker
121 D Malmann
134 D Kuhlen
146 D Heinz
166 D Buss
179 D Meyer
192 D Schroder
193 D Heinzelmann
225 D Knuffmann
299 D Pavicic
4 A Linares Corral
9 A Hedman
39 A Semprun
155 A Poliakov
216 A

Karsten
Udo
Patrick
Jorg
Oliver

Thomas Martin

Oliver
Joerg
Alexander
Richard
Tim

Dierk
Marco
Ernst
Christian
Dirk Thomas
Bernd
Jochen
Andreas
Peter
Javier

Jan

Pablo
Dimitri

Landaluce Arias Alejandro

16802175 GER HAM
16400169 GER HAM
16400307 GER HAM
16501193 GER HAM
16702401 GER HAM
16400031 GER HAM
16600623 GER HAM
16410792 GER HAM
16801033 GER HAM
16401500 GER HAM
16751080 GER HAM
16851606 GER HAM
16601630 GER HAM
16704376 GER HAM
16802983 GER HAM
16800206 GER HAM
16651215 GER HAM
16800809 GER HAM
16451929 GER HAM
16500095 GER HAM
16655642 ESP HAM
16756636 SWE HAM
16454791 ESP HAM
16800458 UKR HAM
16455291 ESP HAM

Harburger TB

HSV

HSV

ETV Eimsbttel

TV Ostende v.1893
HSV

TSV Sasel v. 1925
Uhlenhorster HC

TSV Sasel v. 1925

TSV Sasel v. 1925

ETV Eimsbuttel

SC Condor

TSV DUWO 08

TSV DUWO 08
Uhlenhorster HC

HSV

SV Este 06/70

TSV Sasel v. 1925
Grolflottbeker THGC
SC Condor

Der Club an der Alster
TSV Sasel v. 1925

Der Club an der Alster
TSV Sasel v. 1925

Der Club an der Alster

Rangliste fuir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1959 bis 1963 M60 / Mindestsiege: 1

Rang St:Name

37 D Weber

47 D Prehn

93 D Eschweiler

98 D Husak
126 D Siewert
158 D Teepe
189 D Wolff

197 D Fasthoff
211 D Engelke
222 D Hackhe
250 D Schleusner
256 D Hartmann
257 D von Meyer
264 D llker

271 D Hanke
276 D Forschner
286 D Oidtmann
290 D Sawiel
295 D Ehlers
296 D Bartels

17 A

Vorname
Karsten
Holger
Markus
Frank
Michael
Jorg
Holger
Stefan
Jan-Christian
Dirk

Ralf
Rainer
Joachim
Martin
Michael
Gottfried
Christoph
Witold
Klaus
Dirk

Puig-de Vall Lam« Miguel

IDNR

Nat VBD
16100036 GER HAM
16000108 GER HAM
15900232 GER HAM
16000482 GER HAM
16150140 GER HAM
16100155 GER HAM
16000401 GER HAM
16300035 GER HAM
16000143 GER HAM
16251635 GER HAM
16252888 GER HAM
16162746 GER HAM
16251426 GER HAM
16100330 GER HAM
15951671 GER HAM
16300161 GER HAM
16301517 GER HAM
16051697 GER HAM
16300306 GER HAM
16100161 GER HAM
16300356 ESP HAM

'Verein
Harburger SC v. 1904/07

TSV Sasel v. 1925
Harburger TB
Harburger TB
Buxtehuder TC RW
Uhlenhorster HC

SC Condor

TC Wedel

Der Club an der Alster
TSV Sasel v. 1925

SC Condor

THC am Forsthof

SpV Blankenese
Harburger TB

ETV Eimsbuttel

HSV

SC Condor

Harburger TB
Harburger TB

Klipper THC

Der Club an der Alster

4836
4262
3472
3092
2986
2943
2880
2873
2722
2448
2431
2196
2059
1958
1798
1642
1544
1533
1357
1033
6430
5240
3684
1874
1406

PKT
3914
3556
2476
2415
2172
1729
1413
1357
1264
1187
1047
1039
1028

997
982
950
917
906
888
882
5034
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Rangliste fur Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1954 bis 1958 M65 / Mindestsiege: 1

Rang St: Name
11 D Schiitt
35 D Ruschmeyer
58 D Eichler
66 D Hennekes
68 D Sattler
72 D Faustmann
75 D Hartleben
98 D Michael
115 D Lemmerz
192 D Lembke
208 D Rihl

Vorname
Manfred
Gerd
Peter
Georg
Hartmut
Reiner
Gernot
Thorsten
Axel
Horst
Jorg

IDNR

Nat VBD
15400060 GER HAM
15851409 GER HAM
15700168 GER HAM
15500461 GER HAM
15651697 GER HAM
15802236 GER HAM
15400354 GER HAM
15800108 GER HAM
15851034 GER HAM
15402094 GER HAM
15700311 GER HAM

'Verein

Harburger SC v. 1904/07
Harvestehuder THC
Harburger SC v. 1904/07
Harburger SC v. 1904/07
Lemsahler SV v.1967

SC Condor

Harburger SC v. 1904/07
HSV

Uhlenhorster HC
Harburger SC v. 1904/07
Harburger SC v. 1904/07

Rangliste fuir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1949 bis 1953 M70 / Mindestsiege: 1

Rang St: Name
31 D Pilzecker
43 D Giercke
93 D Schroder
104 D Eilts
109 D Rudolph
188 D Rossbach
197 D Kirschner
206 D Luckmann
231 D Kluge
19 A Porter

Vorname
Burghard
Nicolaus
Dieter
Harm
Peter
Wolfgang
Norbert
Helmut
Rolf
Keith

IDNR

Nat VBD
15202270 GER HAM
15000031 GER HAM
15250064 GER HAM
15102323 GER HAM
15100540 GER HAM
15250147 GER HAM
15100467 GER HAM
14951739 GER HAM
15100260 GER HAM
15252308 GBR HAM

'Verein

TC Vier Jahreszeiten
Uhlenhorster HC

SV Bergstedt v. 1948
THC Horn Hamm

SV Bergstedt v. 1948

SV Bergstedt v. 1948
Schenefelder TC

THC am Forsthof
Buxtehuder TC RW
Harburger SC v. 1904/07

Rangliste fuir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1944 bis 1948 M75 / Mindestsiege: 1

Rang St:Name
11 D Schorn
19 D Pauseback
37 D Stahr
85 D Panse
105 D Daum

Vorname
Paul

Rolf
Michael
Karl-Uwe
Helmut

IDNR

Nat VBD
14800013 GER HAM
14702135 GER HAM
14702429 GER HAM
14500016 GER HAM
14700203 GER HAM

'Verein

Harburger TuHC
Harburger TuHC
THC Horn Hamm
Harburger TuHC
THC am Forsthof

Rangliste fuir Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1939 bis 1943 M80 / Mindestsiege: 1

Rang St: Name
7 D Ehmke
15 D Stehr
31 D Pastors
37 D Bauernschmitt
49 D Buchholz
55 D Pohl

Vorname
Ernst-Glinther
Oskar

Peter
Manfred
Lothar

Holger

IDNR

Nat VBD
14200010 GER HAM
14200098 GER HAM
14100569 GER HAM
14100439 GER HAM
14351985 GER HAM
14300683 GER HAM

'Verein

Harburger TuHC
Harburger TuHC
Harburger TuHC
Harburger TuHC
THC Horn Hamm
Niendorfer TSV

Rangliste fur Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1934 bis 1938 M85 / Mindestsiege: 1

Rang St: Name
1 D Althaus
12 D Gerlach
20 D Zimmer

Vorname
Herbert
Heinz
Werner

IDNR

Nat VBD
13400435 GER HAM
13800235 GER HAM
13500459 GER HAM

'Verein

Harburger TuHC
Harburger TuHC
THC Horn Hamm

PKT
5498
3722
3090
2932
2912
2784
2740
2502
2202
1398
1289

PKT
3984
3604
2636
2478
2424
1499
1388
1340
1168
4753

PKT
5498
4420
3415
1899
1491

PKT
5498
4386
2737
2550
1912
1438

PKT
9000
2030

874



Rangliste fur Deutscher Tennis Bund / Jahrgang von 1929 bis 1933 M90 / Mindestsiege: 1
HAM Rang St: Name Vorname IDNR Nat VBD 'Verein PKT
1 3 D Breuel Ernst 13100074 GER HAM Hamburger Polo Club 294



